2022 年 1 月 12 日
各社 御中

第 31 回全日本テコンドー選手権大会
実行委員会

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――〔問合せ先〕――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――〔問合せ先〕――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――〔問合せ先〕――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――〔問合せ先〕

一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人    国際テコンドー連盟国際テコンドー連盟国際テコンドー連盟国際テコンドー連盟    全日本協会全日本協会全日本協会全日本協会
事務局 〒247-0056 神奈川県鎌倉市大船 1-22-16-3F/4F

TEL 0467‐46‐6869  FAX 0467 – 40 - 5576

広告掲載のお願い広告掲載のお願い広告掲載のお願い広告掲載のお願い

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

この度 第 31 回全日本テコンドー選手権大会を開催する運びとなりました。

昨年はコロナ禍による緊急事態宣言の発令により、3 月、9 月、そして 10 月へ延期するも、選手並

びにスタッフ等の関係者の安全を確保するために中止と言う形を取らせていただきました。

一昨年は従来通りにロシア・アメリカ・韓国より選手団を受け入れ、選手・スタッフ・観客含め総

勢 約 1,500 名が会場入りいたしました。今大会は粛々とながらも大会を運営・実行し、選手の日

頃の成果を披露する場、そして大会を通して健全な青少年の育成、またテコンドーの修練過程を通

し社会貢献に繋げられますよう努めてまいります。

つきましては、大会パンフレットに貴社の広告を掲載していただければ幸いに存じます。ご検討賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます｡                                             敬具

記

1 1 1 1 大会概要大会概要大会概要大会概要

タイトル：第 31 回全日本テコンドー選手権大会

開催日時：2022 年 3 月 21 日（月祝） 10：00～16：30 （開会式 10：30）

会  場：町田市立総合体育館 メインアリーナ（成瀬駅 下車 徒歩 8 分）町田市南成瀬 5-12

主 催 ：(一社) 国際テコンドー連盟 全日本協会

後 援  ：国際テコンドー連盟

2 2 2 2 発行発行発行発行    ：：：：AAAA４４４４サイズサイズサイズサイズ

3 3 3 3 広告掲載費用広告掲載費用広告掲載費用広告掲載費用

裏     1 ページ 各 80,000 円

その他   1 ページ 各 40,000 円 ／ 2 分の 1 ページ 20,000 円

      4 分の 1 ページ 10,000 円／ 1 コマ 5,000 円

4444 お手続き方法お手続き方法お手続き方法お手続き方法

原稿を送付後、費用を下記５までお振込みをお願い致します。

原稿は電子データにて、2222 月月月月 22221111 日（月日（月日（月日（月）まで）まで）まで）まで    メール送信お願いいたします。

ご不明な点は、お気軽にお問い合わせ下さい。      メールメールメールメール    アドレスアドレスアドレスアドレス        itf itf itf itf ----japan@live.jpjapan@live.jpjapan@live.jpjapan@live.jp

5 5 5 5 お振込先お振込先お振込先お振込先

郵貯銀行 ： １０３２０－１０３２０－１０３２０－１０３２０－９５４０７９２９５４０７９２９５４０７９２９５４０７９２１（店番１（店番１（店番１（店番 038038038038 口座番号口座番号口座番号口座番号 9540792954079295407929540792））））

名 義  ： 一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人    国際テコンドー連盟全日本協会国際テコンドー連盟全日本協会国際テコンドー連盟全日本協会国際テコンドー連盟全日本協会